
e.

2-35--032X3-X

h?

mase.

30
1,

20725

PAVEL PAWLUSCHA 

NOVOrK

these

• 28 Když jsem z války 
odbíhal na poštu
Arabské jaro, Bosna, Palestinci
a Izraelci, Islámský stát a Tálibán - to 
jsou pojmy, místa a situace povědomé 
ze zahraničního zpravodajství. Teď 
ovšem ožívají i S osobními vzpomínkami 
válečného zpravodaje Pavla Novotného, 
který je uspořádal do své knihy Proč 
Alláh stvořil kalašnikov.

• 52 Stoletý malíř Jiří Chadima
Ateliér má V nejvyšším patře mezaninového 

domu na Letné. Bez výtahu. Malíř Jiří Chadima 
tam dochází téměř každý den, ač slaví 6. června 

úctyhodné 100. narozeniny. „Teď už maluju 
menší formáty, abych je stačil dodělat," směje se 

stále čiperný umělec, jehož tvorbu inspirovala 
především řeka Vltava.

cest
il090:1 
3-146 Co bych dala za vanu s pěnou!

Je první Češkou v historii, jež protnula cíl Rallye Dakar. Dvacet let jezdila 
Olga Roučková závody na čtyřkolkách, teď přesedlala na auto a jezdí 
v kategorii královské disciplíny, kterou jsou navigační rallye. Mohla by směle 
vyjít na módní mola, přesto se věnuje koníčkům spíše mužským.

5-T2174-L

%

Seti V-EIS

4 92

7.7

1,

solcitho

xctose*srotlove0.0s0

th

so
-d."0.9.-".0 

=

iws 
merh

1 theeren

ritetess 756 noder tnu. n

- 
1...

X

VOZP #

• 58 Už se nemusím učit bolestí
Oduševnělá tvář a hluboké oči předurčují herečku Petru 
Bučkovou k rolím trpících matek, kterých si v uplynulých 
letech užívá dosyta, třeba v seriálech Jitřní záře nebo Sex 
O‘Clock. Do širšího povědomí však vtrhla jako živelná 
dcera primáře Mázla z Ordinace v růžové zahradě.

2

I.,

3

imelt

1,

1.

7, ves

• 66 Nejlepší české jídlo? 
Koleno a smažák!
Ital Daniele Govoni se usadil V Praze, kde otevřel masovou 
restauraci MeatEater a nabízí steaky z nejlepších mas na světě. 
Která to jsou? Co z české kuchyně ho nejvíc zaujalo? A proč by si 
v Itálii restauraci nikdy neotevřel?


